EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul, pessoa jurídica de direito privado, com sede

na Rodovia RSC 453, Bairro Centenário, CEP: 95.045-630, no Município de Caixas do Sul/RS,

neste ato representada pelo Presidente da Comissão de Provas de Seleção ALEXANDER ALMEIDA

DE MELLO, no uso de suas atribuições legais,  após apreciação do resultado final do Concurso

Público realizado em conformidade com as legislações em vigor e o Edital nº 01/2023, executado

pelo INSTITUTO CONSULPAM – CONSULTORIA PUBLICA – PRIVADA, HOMOLOGA o RESULTADO

DEFINITIVO / FINAL do CONCURSO PÚBLICO para fins de direito e consequências de lei.

O resultado final encontra-se disponível nos sites https://www.consulpam.com.br e

https://www.codeca.com.br.

Caxias do Sul – RS, 09 de abril de 2024.

ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO

Presidente da Comissão de Provas de Seleção

https://www.consulpam.com.br/

		2024-04-09T16:06:56-0300
	ALEXANDER ALMEIDA DE MELLO